



Juvel Ejendomme Funder ApS

Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg
CVR-nr. 40627898

Årsrapport 01.01.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2024

Christopher Stensbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juvel Ejendomme Funder ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg
Danmark

CVR-nr.: 40627898
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 30.06.2024

Direktion

Christopher Stensbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 2.325 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.528 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.560.654	(297.420)
Andre finansielle indtægter		612.466	0
Andre finansielle omkostninger	1	(2.257.473)	0
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		915.647	(297.420)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.066.092	2.112.785
Resultat før skat		2.981.739	1.815.365
Skat af årets resultat	2	(656.498)	(393.907)
Årets resultat		2.325.241	1.421.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.325.241	1.421.458
Resultatdisponering		2.325.241	1.421.458

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		41.600.000	39.500.000
Materielle aktiver	3	41.600.000	39.500.000
Anlægsaktiver		41.600.000	39.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.355.404
Andre tilgodehavender		0	11.333
Tilgodehavender		0	2.366.737
Likvide beholdninger		0	59.560
Omsætningsaktiver		0	2.426.297
Aktiver		41.600.000	41.926.297

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.487.710	1.162.469
Egenkapital		3.527.710	1.202.469
Udskudt skat		1.002.000	345.502
Hensatte forpligtelser		1.002.000	345.502
Gæld til realkreditinstitutter		25.549.283	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.549.283	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	472.064	0
Bankgæld		283.158	24.893.814
Deposita		555.450	342.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.150	175.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.090	108.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.003.095	0
Anden gæld		0	14.858.430
Kortfristede gældsforpligtelser		11.521.007	40.378.326
Gældsforpligtelser		37.070.290	40.378.326
Passiver		41.600.000	41.926.297
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.162.469	1.202.469
Årets resultat	0	2.325.241	2.325.241
Egenkapital ultimo	40.000	3.487.710	3.527.710

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	527.428	99.570
Renteomkostninger i øvrigt	1.722.682	917.205
Øvrige finansielle omkostninger	7.363	(1.016.775)
	2.257.473	0

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	656.498	393.907
	656.498	393.907

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	37.387.215
Tilgange	33.908
Kostpris ultimo	37.421.123
Dagsværdireguleringer primo	2.112.785
Årets dagsværdireguleringer	2.066.092
Dagsværdireguleringer ultimo	4.178.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.600.000

Selskabets investeringsejendom består af 21 rækkehuse i Silkeborg.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:
- Boligejendomme beliggende i Silkeborg 4,75 %.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,1 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2,3 mio. kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	472.064	25.549.283	23.809.584
	472.064	25.549.283	23.809.584

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rubin Holding Sejs ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.600 t. kr.
